
 

事 務 連 絡  

令 和 ６ 年 ５ 月 ３ １ 日  

 

各区市町村保育主管課 御中 

 

東京都福祉局 

子供・子育て支援部保育支援課長 

 

 

熱中症予防の普及啓発・注意喚起について（周知依頼） 

 

 

日頃より、東京都の保育行政の推進に御協力いただきありがとうございます。 

 標記の件について、別添のとおりこども家庭庁より事務連絡が参りましたので、情報提

供いたします。 

 つきましては、貴職管内の認可保育所等へ周知するとともに、改めて内容をご確認いた

だき、事故の防止を徹底していただきますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

【担 当】 

                      東京都福祉局子供・子育て支援部 

保育支援課保育計画担当  

                      電話：03-5320-4128 皆川 


